[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 января 2020 г.

г. Екатеринбург

                             № 1-17

О  базовой таблице размеров
материальной помощи на 2020 год
Президиум областной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить базовую таблицу размеров материальной помощи членам Профсоюза за счет членских профсоюзных взносов на 2020 год:
	Вид материальной помощи
	Выплата (в рублях)

	По случаю смерти близких родственников

	до 10 000=

	В связи с дорогостоящим лечением

	до 20 000=

	В связи с платной хирургической операцией
	до 35 000=

	В связи с пожаром, наводнением и другим стихийным бедствием
	до 100 000=

Председатель областной

организации Профсоюза

Т.Е. Трошкина